
  

 

Krovinio pervežimo organizavimo užsakymas Nr: __________ 

prie [data] Krovinių pervežimo organizavimo sutarties Nr. [numeris] 

 
1. Užsakovas: UAB "Auteks" 2. Vykdytojas:  

 

Adresas: Veiverių 150, LT-46391, Kaunas, Lithuania Adresas:  

Reg. Nr.: 302415539 Reg. Nr.:  

PVM kodas: LT100004789617 PVM kodas:  

Tel.: Tel.: 

El. Paštas: El. Paštas:  
 

3. Valstybinis autovežio/priekabos nr., vairuotojas: 
 

 
 

 

4. Pasikrovimo informacija: 5. Nusikrovimo informacija: 
 

Pasikrovimo data: Nusikrovimo data:  

 

Pasikrovimo adresas(1):  

 

6. Krovinio aprašymas: 

 

Nusikrovimo adresas(1):

 
 

(1) Pakrovimo vieta:  

 

(1) Nukrovimo vieta:  

 
7. Transportavimo kaina: 8. Apmokėjimo terminas: 

 

 

____ Eur ____ dienų 

 

9. Vykdytojo įsipareigojimai ir atsakomybės: 
 

 

9.1. Priėmus Krovinį transportavimui raštu pranešti Užsakovui apie numatomą preliminarų Krovinio pristatymo laiką. Esant aplinkybėms, 

galinčioms sukliudyti laiku pateikti Užsakyme nurodyto Krovinio (-ių) gabenimui aktualią (-ias) transporto priemonę (-es) į pasikrovimo vietą ir 

(ar) saugiai pristatyti Krovinį į paskirties vietą, bei kitas aplinkybes, galinčias turėti įtakos Užsakymo vykdymu, Vykdytojas įsipareigoja nedelsiant, 

tačiau ne vėliau kaip per 2 (dvi) val. nuo tokių aplinkybių paaiškėjimo, informuoti apie tai Užsakovą, imtis visų galimų priemonių šioms 

aplinkybėms pašalinti ir suderinti su Užsakovu kitą planuojamą atvykimo pasikrovimui / išsikrovimui laiką. Pastebėjus pasikėsinimo į Krovinį 

požymius ar Krovinio apgadinimą, taip pat - bet kuriuo atveju susiklosčius avarinei situacijai (dėl ko vairuotojas buvo priverstas staigiau stabdyti, 

keisti važiavimo kryptį, nuvažiuoti nuo kelio, susidurti su kita transporto priemone, kliūtimi kelyje ir pan.) Vykdytojas privalo apie tai taipogi 

nedelsiant informuoti Užsakovą ir, esant reikalui, pranešti vietos policijai, kad būtų užfiksuotos eismo įvykio ar pasikėsinimo į Krovinį atveju – 

galimai padarytos nusikalstamos veikos aplinkybės, bei pateikti Užsakovui tai patvirtinančius duomenis. Padarius Kroviniui žalą būtina pranešti 

telefonu _________________ ir el. paštu _______________. 

10. Vykdytojas, priimdamas Užsakymą ir pradėdamas vykdyti Krovinio transportavimo operacijas, patvirtina, kad sutinka su Užsakymo 
sąlygomis. Vykdytojas privalo atsiųsti pasirašytą ir įmonės antspaudu patvirtintą šio Užsakymo kopiją el. paštu__________________ tą pačią 

dieną po Užsakymo gavimo el. paštu. Neįvykdžius šios sąlygos, UAB "Auteks" pasilieka teisę išstatyti 50 Eur baudą arba atšaukti krovinį. Jei 

vežėjas neatsiunčia pasirašyto Užsakymo kopijos, tačiau priima krovinį ir pradeda jį vežti, Užsakymas laikomas patvirtintu ir įsigalioja visos 

Sutarties sąlygos. 

11. Kiti šiam Užsakymui taikomi Vykdytojo ir Užsakovo sutartiniai įsipareigojimai bei atsakomybės yra aptarti pagrindinėje Krovinių pervežimo 

organizavimo sutartyje. 

 

 
12. Asmuo sudaręs užsakymą: 13. Asmuo atsakingas už užsakymo vykdymą: 

 

 
_____________________________________________________________________ 

(Vardas Pavardė, parašas, antspaudas) (Vardas Pavardė, parašas, antspaudas)


	Krovinio pervežimo organizavimo užsakymas Nr: __________
	1. Užsakovas: UAB "Auteks" 2. Vykdytojas:
	3. Valstybinis autovežio/priekabos nr., vairuotojas:
	4. Pasikrovimo informacija: 5. Nusikrovimo informacija:
	6. Krovinio aprašymas:
	7. Transportavimo kaina: 8. Apmokėjimo terminas:
	9. Vykdytojo įsipareigojimai ir atsakomybės:
	12. Asmuo sudaręs užsakymą: 13. Asmuo atsakingas už užsakymo vykdymą:


